CraHuMoHHoe obopyaoBaHue GPON OLT LTP-8N, LTP-16N

TexHUUyeckoe onucaHue .’_“ie LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

— Pe3sepBupoBaHMe UCTOYHUKOB NUTAHUA C BO3SMOXHOCTbIO I'Opﬂ'-IEﬁ
3aMeHbl

— YaaneHHoe ynpasneHue nocpeactsom CLI (SSH2, Telnet), SNMP,
web

— CooTBeTtcTBMe cTaHgapTam G.988, G.984.x u TR-156

— MpepoctaBneHune ycnyr KabenbHOro TeneBUAEHUA COBMECTHO
C nepepauyeit AaHHbIX

— NpeanbHoe pelweHune gaa He60bLIOro Nocenka
WA MHOrOKBapTMPHOro Aoma

LTP-16N

CtaHuMoHHoe obopyaosaHue (OLT) npeaHasHayeHO AN OpraHU3auMy LIMPOKOMOJ/IOCHOTO AO0CTYyna Mo MacCUMBHbIM
ontmyeckmum cetam (PON).

NHTepdelicbl GPON cnyKaT Ana nNogKAtodeHus onTuyeckon pacnpegenutenbHon cetu (PON). K Kaxkaomy uHTepdeiicy
MOXHO MOAKAYUTL A0 128 aBOHEHTCKMX ONTUYECKMX TEPMUHANIOB MO OAHOMY BOJIOKHY. BbIxoZ B TPAHCMOPTHYO CETb
onepaTopa peanunsyetcs nocpeactsom 10 Gigabit uplink-nHtepdeicos.

MpumeHeHne OLT LTP no3sonseT onepatopy CTPOUTb MacliTabupyemble, OTKA30yCTOMYMBbIE CETU «MNOCAEAHEN MUANY,
OTBeYaloLLMe BbICOKMM TpeboBaHUAM K He3onacHoctn. OLT ocyliecTBaseT ynpasaeHne aboOHEHTCKMMU YCTPOMCTBAMM,
KOMMYyTaUMIO TpadrKa 1 coegMHEHME C TPAHCNOPTHOW CETbIO.

LLInpoKononocHbI abOHEeHTCKMIM gocTyn no TexHosorum FTTH npeactasnseT coboi camblii KaYeCTBEHHbIN BapUAHT A0OCTaB-
Ku ycnyr Triple Play, Tak Kak obecneynBaeT BbICOKME CKOPOCTU nepesayun AaHHbIx Ha 6onblime paccTofaHusA. OCHOBHbIM
npeumyuiectsom texHosnornu PON siBnsieTca oTcyTcTBME Ha ydacTKe oT OLT 4o ONT aKTMBHbIX Y3108, TPEDYIOLLMX 3/IEKTPONU-
TaHWA, YTO 3HAYUTENILHO CHUMKAET PACcXoAbl Ha 3KcnayaTauuto cetu. Kpome Toro, TexHonorua PON no3Bonset sSKoOHOMUTb Ha
KabenbHOM MHPPACTPYKTYPE 33 CYET COKPALLEHMA CYMMAPHOM NPOTAXEHHOCTU ONTUYECKUX BOIOKOH, TaK KaK Ha y4yacTKe oT
LEeHTPaNbHOrO y3/1a A0 CNAUTTEPA UCMOb3YETCA OA4HO BOJIOKHO Ha Fpymnny aboHEHTOB.

CTaHUMOHHbIe TEPMUHAbI oLT nogaepxmnBaroT UCNOJIb30BaHME ABYX MO,D,YJ'IGIZ NMUTaHNA C BO3SMOXXHOCTbO aBTOMATUYECKO-
ro nepexknryYeHnAa Ha pe3epBHbu7| moaynbu ropﬂqeﬁ 3aMeHbI Mo,u,ynei/'l NMNTaHnA.

KoHdurypauua nurepodeiicos

10GE (SFP+)/1GE (SFP) 4 8
2,5/1,25 rémt/c GPON 8 16
10/100/1000BASE-T (OOB) 1

KoHconbHbIn nopT RS-232 (RJ-45) 1

USB 2.0 1

MakcumanbHoe konmyectso ONT 1024 2048
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(DVH KUMOHA/IbHbl€ BO3MOXHOCTU

Pexxumbl nopTtoB — IEEE 802.3ac VLAN tagging
— OynneKkcHbii peskum 10/1 F6ut/c ana onTMHecKMx nopTos — |EEE 802.1d MAC bridges
SFP+/SFP — IEEE 802.1w Rapid Reconfiguration of Spanning Tree’
Napametpbi SFP PON' — IEEE 802.1s Multiple Spanning Trees
— Cpepna nepegayu: onTOBO/IOKOHHbIN Kabenb SMF-9/125, AononHutenbHble BO3MOXKHOCTH
G.652 — 3epKanunposaHue Tpaduka c VLAN, ¢ nopTa
— KoadoduumeHT passetsaeHuna go 1:128 — Tabnnua MAC-agpecos 64k Ha KommyTaTop, 8k Ha nopT
— Noaaepskka GYHKUMM U3MEPEHWUA YPOBHA MOLLHOCTM — OrpaHunyeHune konnvectsa MAC-agpecos
npuHumaemoro curHana RSSI (Received Signal Strength — Noagaepxka STP, RSTP, MSTP?
Indication) - MNoppepka ERPSvV2?
Class B+ - Noaaepxka QoS: 802.1p, DSCP?, WFQ
— CooTsetcTayet ITU-T G.984.2, FSAN Class B+, SFF-8472 — WN30nAuna NopTos, M30/1ALMA NOPTOB B NPe/ieiax OAHOI
— MakcumanbHas AanbHOCTb AelicTauna: 20 Km VLAN
— MNepepatunk: 1490 Hm POC-nasep (DFB Laser) — OrpaHuyeHue unicast/multicast/broadcast-tpaduka
— CKopoCTb nepeaaum aaHHbIx: 2488 M6éut/c —MNoppep>kka ACL IPv4
— CpeaHAas BbIXOAHaA MOLWHOCTb: +1,5..+5 Abm —MNoppepka QinQ B cooTseTcTeuum ¢ IEEE 802.1ad
— lUnpurHa cnekTpanbHoi AanHUmM: -20 A6 1.0 HM — Konnuectso multicast-rpynn ao 1024
— MpuemHuk: 1310 Hm APD/TIA — Moppep>kka IGMP Fast Leave
— CKOpOCTb nepeAaun AaHHbix: 1244 M6ut/c —MNoppeprkka IGMP Proxy
— YyBCTBMTENBHOCTb NPUEMHMKa: -28 AbMm — Moaaep:kka IGMP Snooping
— OnTMYecKan neperpyska npMemMHuKa: -8 a4bm — MNoppep:kka IGMP Querier
Class C++ — MNoppeprkka DHCPv4 Snooping
— CootsertctByeT ITU-T G.984.2, FSAN Class C++, SFF-8472 — Moppepkka IP Source guard
— MaKcuMManbHas 4anbHOCTb geiicTauna: 40 Km — Noapepxka DHCPv4 Relay Agent (Option 82)
— Nepepgatumk: 1490 Hm POC-nasep (DFB Laser) —Moppepskka PPPOE Intermediate agent
— CKOpOCTb nepeaaun AaHHbIx: 2488 Méut/c —MNoppeprka LLDP (802.1ab)
— CpeaHAa BbIXOAHAA MOLWHOCTb: +7..4+10 abm — MNoapeprkka Storm Control
— WUnpuHa cnekTpanbHoi AnHum: -20 A6 1.0 Hm — Moagaepskka Policy’
— MNpuemuuk: 1310 Hm APD/TIA —Ytuausauma no cepsmncam ONT
— CKOpOCTb Nepefaun aaHHbIx: 1244 M6éut/c — Noagzepxka OMCI Bridge
— YyBCTBMTENBHOCTb NPUMEMHMKA: -32 ABbMm — Noaaepxka OMCI RG
— OnTUYecKan neperpyska npuemHmKa: -12 obm — AnnapatHas nogaepxka Dying Gasp’
— AMHaMMUYECKMit AnanasoH MMMNYIbCHOIO NPUEMHMKa: YnpaeneHue U MOHUTOPUHT
20 b — Mopaepxxa RADIUS, TACACS+
KommyTatop — YnpasneHue n moHutopuHr: CLI (SSH2, Telnet), SNMP,
— MpoussoanTenbHOCTb KomMmyTaTopa: 120 Meut/c web
— Tabnuua MAC-aapecos: 64k 3anuceit — OrpaHuyeHune goctyna: no naponto, IP-agpecy, ypoBHto
—Moapaeprkka VLAN go 4k B cootBeTctBumM ¢ 802.1Q npuBuaerni

— MNopaepkKa HECKOMbKMX Management-uHTte elicos
CraHpapTbl AREP g pd

—ITU-T G.988 GPON

—ITU-T G.984x GPON

—ITU-T G.8032/Y.1344 Ethernet ring protection switching’
— |EEE 802.3i 10BASE-T Ethernet

— |EEE 802.3u 100BASE-T Fast Ethernet

— |EEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
— |EEE 802.3z Fiber Gigabit Ethernet

— ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation

— |EEE 802.3x Full Duplex and flow control’®

— |IEEE 802.3ad Link aggregation

— |IEEE 802.1p Protocol for Traffic Prioritization
— |EEE 802.1Q Virtual LANs

— |EEE 802.1ad Provider Bridges (QinQ)

1I'IapameTp onpegaenaeTca nNpu 3akase.
® B TeKylLell BEPCUM He peann3oBaHo.
* Ana LTP-8(16)N rev.B annapaTtHolt pesnsnn 1v3 U1 Bblle COBMECTHO C MOAYAAMM NuTaHna PM160-220/12 rev.D u Bbiwwe.
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dusnyeckme xapakTepUCTUKU U YCAOBUA OKPYIKaloLLLel cpeabl

90-264 B AC, 50 Tu;

HanpaxeHue nutanua’

36-72 B DC
MoTpebasemas MOLLHOCTb He bonee 55 BT He bonee 65 BT
Pabounii guanasoH TemnepaTtyp o1 -20 go +60 °C
TemnepaTtypa XxpaHeHnsa ot -50 go +70 °C
OTHOCUTENbHAA BAAXHOCTb 00 80 %
labapuTbl C ycTaHOBAEHHbIM B610KOM 430 x 44 x 317 mm,
nuTaHuma (LU x B x I) 19" KOHCTPYKTMB, TMNopasmep 1U
Macca 4,4 kr 4.5 kr
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NV annapar
MHOrokBapTupHble Aoma, KoTTea)kHble nocenku, MpoTaKeHHbIe y4acTku:
BusHec-LeHTpbI ManoaTarKHana 3acTpoika Aoporu, nepumeTpbl

1
MapameTp onpefenserca Npu 3akase.
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CraHuMoHHoe obopyaoBaHue GPON OLT LTP-8N, LTP-16N

SHELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

UHPopmauuma pna 3akasa

LTP-8N OLT LTP-8N, 8 nopTos SFP-GPON, 4 nopTa 10GE (SFP+)/1GE (SFP), RSSI
LTP-16N OLT LTP-16N, 16 noptos SFP-GPON, 8 noptos 10GE (SFP+)/1GE (SFP), RSSI
PM100-48/12 Mogynb nutanmsa PM100-48/12, 36-72 B DC, 100 Bt

PM160-220/12 Moaynb nutaHua PM160-220/12, 90-264 B AC, 160 Bt

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu Eltex

Npegnpusatue «/ITEKC» — BeayLwmii pOCCUICKUIA pa3paboTymK 1 npous-

‘ ﬁ {g?} BOAMTENb KOMMYHMKaALMOHHOro obopyaosBaHusa ¢ 30-neTHel uctopueit.

+7(383) 274 1001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru  KOMMIEKCHOCTb pelleHnii U BO3MOMKHOCTb MX BecLlOBHOM MHTErpauuu B

+7 (383) 274 48 48 MHOPACTPYKTYpPY 3aKasumMKka — MPUOPUTETHOE HanpaBAeHWEe Pa3BUTUA
KOMMaHUMU.

www.eltex-co.ru
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